
Id: CFUFI-JMAMY-HPFTI-RANMN-LMQYQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/289/2010
RADY GMINY KONIUSZA

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za świadczenie 
usług w zakresie odbierania i unieszkodliwiania odpadków komunalnych stałych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym /teks 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008/, Rada Gminy 

Koniusza uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Ustala się górne stawki brutto opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za świadczone usługi 
w zakresie odbierania i unieszkodliwiania stałych odpadów komunalnych niesegregowanych, świadczone przez 
podmioty posiadające zezwolenie na ich wykonywanie, które wynoszą za jednorazowe odbieranie 
i unieszkodliwianie odpadów: 

a) z pojemnika o pojemności 60 l – 13,37 zł 

b) z worka o pojemności 120 l – 13,37 zł 

c) z pojemnika o pojemności 120 l – 15,30 zł 

d) z pojemnika o pojemności 180 l – 22,89 zł 

e) z pojemnika o pojemności 240 l – 27,82 zł 

f) z pojemnika o pojemności 1100 l – 77,50 zł 

g) z pojemnika 1 m3 wynosi - 69,55 zł 

2) 2. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za świadczenie usług w zakresie 
odbierania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny, 
świadczone przez podmioty posiadające zezwolenie na ich wykonywanie, które wynoszą 

a) jednorazowe odbieranie i unieszkodliwianie z pojemnika lub worka o poj. 120 l – 1 raz w miesiącu 
bezpłatnie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

§ 3. § 3Traci moc uchwała Nr XXIX/229/2009 Rady Gminy Koniusza z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za świadczenie usług w zakresie 
odbierania i unieszkodliwiania odpadków komunalnych stałych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


